ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок первая сессия)

Решение № 150

г. Прокопьевск                                                                                            27.10.2006

Об отмене некоторых постановлений Прокопьевского городского Совета народных депутатов

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Постановления Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.05.2005 № 110 «Об утверждении временного Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые помещения в городе Прокопьевске и временного Положения о порядке оформления согласования на переустройство и (или) перепланировку жилых помещений в жилых домах города Прокопьевска», от 23.12.2005 № 150 «О внесении изменений и дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.05.2005 № 110 «Об утверждении временного Положения о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения в городе Прокопьевске и Положения о порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах города Прокопьевска» отменить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Ф. Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска

                    В. Гаранин